
Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache

PLAZA De la Mujer Trabajadora S/N, SAN JUAN DE AZNALFARACHE. 41920 (Sevilla). Tfno. 954179220. Fax: 954179222

DECRETO

 2050/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Subvenciones Solicitadas a Otra AdministraciónProcedimiento:

Doña María Luisa Moya Tejera, Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de San Juan de
Aznalfarache.

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Vista el Acta de la Comisión Técnica de baremación y selección de las personas solicitantes
de participación en el Programa para la Prevención de la Exclusión Social 2023 de la
Diputación de Sevilla y gestionado por el Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache de
conformidad con las bases de la convocatoria en los términos dispuestos en la Resolución
de la Diputación de Sevilla núm. 4580/2023, de 28 de junio de 2023, y las Bases
Reguladoras municipales aprobadas por la Junta de Gobierno Local en fecha 13 de junio de
2024.

Vista la propuesta de resolución PR/2024/1110 de 19 de julio de 2024.

En uso de las atribuciones que le confiere el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases del Régimen Local, esta Alcaldía emite la siguiente

RESOLUCIÓN

RESUELVO:

1. Dar exposición pública de las listas provisionales de personas admitidas y excluidas para
la selección del personal acogido al Programa para la Prevención de la Exclusión Social
2023 de la Diputación Provincial de Sevilla, contenida en el Anexo I, de manera simultánea
en el Tablón de Anuncios, Sede electrónica y página Web del del Ayuntamiento de San
Juan de Aznalfarache.

2. Requerir de manera conjunta a las personas interesadas que se relacionan en el Anexo I,
que procedan a la subsanación de los datos y circunstancias declarados y no justificados en
la solicitud y aportación de los documentos acreditativos, disponiendo un plazo de 5 días

, para que se formulen alegaciones y se presente lahábiles desde su publicación
documentación requerida.

3. A las personas que hayan marcado en la solicitud la existencia en su unidad familiar de
una víctima de violencia de género, en virtud de lo dispuesto en la Ley Orgánica 1/2004, de

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
12

 



Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache

PLAZA De la Mujer Trabajadora S/N, SAN JUAN DE AZNALFARACHE. 41920 (Sevilla). Tfno. 954179220. Fax: 954179222

1.  

2.  

28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género, se
requerirá la documentación de manera individual, apareciendo en el Anexo I referencia sólo
al número de registro de su solicitud.

4. Los documentos, alegaciones o reclamaciones se presentarán a través de la Sede
electrónica municipal, mediante el procedimiento de instancia general, a través del Registro
General del Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache, o por cualquiera de los medios
previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas.

5. La falta de aportación de los datos requeridos o de presentación de la documentación
implicará:

Cuando se refiere a la acreditación de requisitos para formar parte de dicha Bolsa, el
desistimiento de la solicitud.

Cuando se refiere a la acreditación de circunstancias a considerar para aplicar los
créditos de valoración, la no consideración de tales criterios, con la consiguiente
modificación de la valoración obtenida.

En San Juan de Aznalfarache, a fecha de firma electrónica.

La Alcaldesa,

Fdo. María Luisa Moya Tejera.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
12

 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 1 de 10 

 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

2024-E-RC-4598 17/06/2024 JIMENEZ GOMEZ ROSA MARIA 65   SI 
ROSA MARIA JIMENEZ GOMEZ: CERTIFICADO 
RENTAS 2023 INSS, CUANTÍA INGRESO 
MÍNIMO VITAL DICIEMBRE 2023 

2024-E-RC-4598 17/06/2024 GONZALEZ SERRANO RAFAEL 0 SI SUPERA INGRESOS    

2024-E-RC-4693 19/06/2024 ARTEAGA BETANCOURT CESAR LEONARDO 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RC-4694 19/06/2024 DE LA FLOR HERMOSILLA ROCIO 75   SI 

DOCUMENTO ACREDITATIVO DE LA CUANTÍA 
DE LA PRESTACIÓN ECONÓMICA POR 
CUIDADOS ENTORNO FAMILIAR (PECEF) 
DEPENDENCIA. 

2024-E-RC-4716 19/06/2024 GARCIA ROJAS DULCE AMOR 100   SI 
CERTIFICADO PENSION ORFANDAD HIJO 
PEDRO 

2024-E-RC-4725 19/06/2024 CHAMSSI   YOUSSEF 210 NO  NO   

2024-E-RC-4740 19/06/2024 NAVARRO GARCIA MANUEL 225 NO  NO   

2024-E-RE-4992 19/06/2024 PORRO LARA JOSE MANUEL 150   SI 

JOSE MANUEL PORRO LARA: INFORME DE 
VIDA LABORAL, CERTIFICADO PRESTACIONES 
SEPE PERIODO DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, 
INFORME BASES COTIZACIÓN INSS. 

2024-E-RE-5004 19/06/2024 LARA ROMERO DOLORES 150   SI 
VICENTE PORRO GARCIA: DEMANDA DE 
EMPLEO. 

2024-E-RE-5017 20/06/2024    70 NO  NO REQUERIMIENTO INDIVIDUAL 

2024-E-RC-4757 20/06/2024 GORDO GARCIA VANESSA 0 SI SUPERA INGRESOS    

2024-E-RC-4764 20/06/2024 OLIVO PEREZ SONIA 0 SI SUPERA INGRESOS    

2024-E-RC-4773 20/06/2024 RUIZ RIOS FERMIN 60 NO  NO   

2024-E-RC-4774 20/06/2024 RUIZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 60 NO  NO   

2024-E-RC-4780 20/06/2024 MUÑOZ  DE LOS SANTOS MARIA JOSE 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RC-4783 20/06/2024 PEREIRA ANDURAY MARIO JOSE 210 NO  NO   

2024-E-RC-4784 20/06/2024 CAPITAN MARTINEZ TERESA 220 NO  NO   

2024-E-RC-4787 20/06/2024 NIETO TORRES AGUSTIN 220 NO  NO   

2024-E-RC-4809 21/06/2024 TOLEDO ROMERO MARIA DEL CARMEN 60   SI INFORME DE VIDA LABORAL ACTUALIZADA. 

2024-E-RC-4812 21/06/2024 SASTRE LARA RAQUEL 0 SI NO SIT. DESEMPLEO    

2024-E-RC-4818 21/06/2024 SEBASTIAN RAMIREZ ANTONIO 60 NO  NO   

2024-E-RC-4819 21/06/2024 RODRIGUEZ DOMINGUEZ ANTONIO 75   SI 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO: 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024) 

2024-E-RE-5067 21/06/2024 DE LA VEGA RODRIGUEZ JORGE JOAQUIN 0 SI NO SIT. DESEMPLEO    

2024-E-RC-4833 21/06/2024 MATEO SUAREZ PEDRO 60 NO  NO   

2024-E-RE-5088 21/06/2024 ALVAREZ DOMINGUEZ YOLANDA 215 NO  NO   

2024-E-RE-5101 23/06/2024 HARIGA   CONSTANTIN MARIUS 0 SI SUPERA INGRESOS    

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
12

 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 2 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

2024-E-RE-5124 24/06/2024 RODRIGUEZ LOZANO JESUS 60 NO  NO   

2024-E-RC-4843 25/06/2024 GOMEZ SANCHEZ CRISTINA 0 SI SUPERA INGRESOS   

2024-E-RC-4853 25/06/2024 MORENO CARRASCO JOSEFA 65 NO  NO   

2024-E-RC-4854 25/06/2024 MORENO CARRASCO CARMEN 210 NO  NO   

2024-E-RC-4857 25/06/2024 OURAHOU   SOUFIANE 170   SI 
SOUFIANE OURAHOU: INFORME BASES 
COTIZACION INSS. 

2024-E-RC-4875 25/06/2024 GARCIA RODRIGUEZ ANA MARIA 115 NO  NO   

2024-E-RC-4885 25/06/2024 RICO FERNANDEZ ESPERANZA 225 NO  NO   

2024-E-RE-5175 25/06/2024 MUÑOZ  MORA MACARENA 75 NO  NO   

2024-E-RC-4915 26/06/2024 DURAN ROMERO ALEJANDRO 10   SI 

ALEJANDRO DURAN ROMERO: CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 
2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS. DOLORES ROMERO 
GARCIA: CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE 
(PERIODO DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024). 
CRISTINA DURAN ROMERO: INFORME DE 
VIDA LABORAL, CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS.    

2024-E-RC-4916 26/06/2024 BELEÑO REVUELTA MARIA INMACULADA 0   SI 

MARIA INMACULADA BELEÑO REVUELTA: 
CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS; 
ANTONIO ACUÑA MARTINEZ: DEMANDA 
EMPLEO, INFORME DE VIDA LABORAL, 
CERTIFICADO PENSION INCAPACIDAD 2024,  

2024-E-RC-4920 26/06/2024 RUIZ ACEVEDO JUAN LUIS 75   SI 
NOMINA MES DE MAYO, CERTIFICADO 
INTEGRADO PRESTACIONES INSS.  

2024-E-RC-4927 26/06/2024 MORENO PLANTON JESUS 225   SI 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024) 

2024-E-RC-4928 26/06/2024 MARQUEZ REGIDOR JULIO 60   SI DEMANDA DE EMPLEO 

2024-E-RC-4932 26/06/2024 MOLINA RODRIGUEZ MANUEL 155   SI 

MANUEL MOLINA RODRIGUEZ: INFORME DE 
VIDA LABORAL, INFORME BASES COTIZACION 
INSS, CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE 
(PERIODO DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024), 
CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS. 
EN SU CASO, RESOLUCIÓN GRADO 
DEPENDENCIA Y PRESTACIÓN ECONÓMICA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
12

 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 3 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

DEPENDENCIA. DOLORES RODRIGUEZ 
DORADO: CERTIFICADO PENSIÓN 2023 Y 2024. 

2024-E-RC-4937 26/06/2024 GONZALEZ GUERRERO MARIA DEL AGUILA 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RC-4938 26/06/2024 LOPEZ RUIZ ISMAEL 225   SI 

ISMAEL LOPEZ RUIZ:  DEMANDA DE EMPLEO, 
INFORME BASES COTIZACION, NOMINAS 
DICIEMBRE 2023 A FEBRERO 2024, 
CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS; 
MARIA DEL AGUILA GONZALEZ GUERRERO: 
DEMANDA DE EMPLEO, CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 
2023 A MAYO 2024), CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS 

2024-E-RC-4940 26/06/2024 VERDUN TARRAGO JULIO 80   SI 
NOMINA DEL PERIODO 13-20 ABRIL 2024, 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024) 

2024-E-RC-4941 26/06/2024 GONZALEZ SPINOLA SERGIO 210   SI 
DEMANDA DE EMPLEO, CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 
2023 - MAYO 2024) 

2024-E-RC-4947 26/06/2024 TINOCO PANIAGUA MARIA DEL PILAR 60 NO  NO   

2024-E-RC-4952 26/06/2024 ACUÑA BELEÑO MELANIA 210   SI CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS. 

2024-E-RC-4955 26/06/2024    290   SI REQUERIMIENTO INDIVIDUAL 

2024-E-RC-4959 26/06/2024 MALDONADO LARA MAGDALENA 40   SI 

MAGDALENA MALDONADO LARA: 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024); GISELA 
VAZQUEZ MALDONADO: INFORME DE VIDA 
LABORAL, INFORME BASES COTIZACION INSS, 
CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS, 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024) 

2024-E-RE-5211 26/06/2024 GRANDJEAN  MIRANDA ERNA FATIMA 60 NO  NO   

2024-E-RC-4974 27/06/2024    200 NO  NO REQUERIMIENTO INDIVIDUAL 

2024-E-RC-4983 27/06/2024 BERMUDEZ ALVAREZ ROCIO 60   SI COPIA DNI EN VIGOR 

2024-E-RC-4985 27/06/2024 MOLINA NAVARRO ANTONIO 210 NO  NO   

2024-E-RC-4989 27/06/2024 LESMES HENAO ANA MARIA 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RC-4991 27/06/2024 GANDULLO GONZALEZ JESSICA MARIA 60   SI CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS. 

2024-E-RC-4992 27/06/2024 GANDULLO GONZALEZ JESUS 60   SI CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
12

 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 4 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

2024-E-RC-4995 27/06/2024 CAMPOS BERMUDEZ ALEJANDRO 220   SI 

ALEJANDRO CAMPOS BERMUDEZ: LIBRO DE 
FAMILIA, CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS COMPLETO, COPIA DEL 
DNI EN VIGOR, TITULO FAMILIA NUMEROSA. 
ANTONIA BERMUDEZ BARRAGAN: 
CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS 
COMPLETO. 

2024-E-RC-5001 27/06/2024 RUIZ HIDALGO ALBA MARIA 0 SI NO SIT. DESEMPLEO    

2024-E-RC-5003 27/06/2024 MORENO NIETO ROSA MARIA 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RE-5242 27/06/2024 MAGUILLO SANCHEZ ROSARIO 0 NO  NO   

2024-E-RC-5017 28/06/2024 NAHARRO CAMACHO FRANCISCO 165   SI 

INFORME DE VIDA LABORAL, INFORME BASES 
COTIZACION INSS, NOMINAS PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 
2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS, CERTIFICADO RENTAS 
2023 INSS. 

2024-E-RC-5018 28/06/2024 BARRERA SANCHEZ IVAN 0   SI 
MARIA AUXILIADORA SANCHEZ SANCHEZ: 
NOMINAS (PERIODO: DICIEMBRE 2023 - MAYO 
2024) 

2024-E-RC-5019 28/06/2024 AQUINO PASCUAL XIOMARA 65   SI 

XIOMARA AQUINO PASCUAL: CERTIFICADO 
RENTAS 2023 INSS; JULIO EMMANUEL 
SANCHEZ AQUINO: CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS, CERTIFICADO RENTAS 
2023 INSS, RESOLUCION DEPENDENCIA, 
PRESTACION ECONOMICA CUIDADOS EN EL 
ENTORNO FAMILIAR (PECEF) 2023 Y 2024. 

2024-E-RC-5022 28/06/2024 GONZALEZ PEREZ GONZALO 210 NO  NO   

2024-E-RC-5023 28/06/2024 INCOGNITO VILLARROEL ROSARIO 210   SI 
CERTIFICADO INTEGRADO DE PRESTACIONES 
DEL INSS 

2024-E-RC-5024 28/06/2024 DEL MORAL INCÓGNITO SARA 200   SI 

FCO. JAVIER COLORADO GALVEZ: FALTA TODA 
LA DOCUMENTACIÓN ACTUALIZADA (INFORME 
DE VIDA LABORAL,  DEMANDA DE EMPLEO, 
INFORME BASES COTIZACION INSS, NOMINAS 
DEL PERIODO  DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO 
INTEGRADO PRESTACIONES INSS) 

2024-E-RE-5248 28/06/2024 OSTOS RODRIGUEZ DIEGO JOSE 75 NO  NO   

2024-E-RC-5029 28/06/2024 SANCHEZ GARCIA JOSE LUIS 75 NO  NO   

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
12

 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 5 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

2024-E-RC-5033 28/06/2024 CAMERO CORDERO NOELIA 225 NO  NO   

2024-E-RC-5034 28/06/2024 MORA DIAZ SANDRA MARIA 225 NO  NO   

2024-E-RC-5036 28/06/2024 LORA MIRA ROSA 270   SI 

INFORME DE VIDA LABORAL ACTUAL, 
CERTIFICADO INTEGRADO DE PRESTACIONES 
ACTUAL, INFORME DE BASES DE COTIZACIÓN, 
CERTIFICADO SEPE DE PRESTACIONES DE 
DICIEMBRE 2023 A MAYO 2024. CERTIFICADO 
DE PENSIÓN DE ORFANDAD DEL HIJO. 

2024-E-RC-5037 28/06/2024 RIVAS MARTÍNEZ MARIA DEL ROCÍO 150   SI 

SOLICITUD CUMPLIMENTADA Y FIRMADA. Mª 
ROCÍO RIVAS: CERTIFICADO INTEGRADO DE 
PRESTACIONES DEL INSS, PRESTACIÓN 
ORFANDAD DE DICIEMBRE 2023 A MAYO 2024. 
Mª ROCÍO MARTÍNEZ: NÓMINAS (PREZERO) 
DE DICIEMBRE 2023 A MAYO 2024, 
CERTIFICADO INTEGRADO DE PRESTACIONES 
DEL INSS, INFORME DE BASES DE COTIZACIÓN. 
CRISTIAN RIVAS: PRESTACIÓN ORFANDAD DE 
DICIEMBRE 2023 A MAYO 2024 

2024-E-RC-5038 28/06/2024 SALGUERO AMAYA 
CARMEN DE LAS 
MERDEDES 

220   SI 
SENTENCIA Y CONVENIO REGULADOR 
MEDIDAS HIJO 

2024-E-RC-5043 28/06/2024 MALCA HUAMAN CARMEN DEL ROSARIO 0 SI SUPERA INGRESOS    

2024-E-RC-5046 28/06/2024 LAHROUR   BOUJAMAA 170   SI 

BOUJAMAA LAHROUR: CERTIFICADO 
INTEGRADO DE PRESTACIONES DEL INSS. 
FATNA LEGAL: FALTA TODA LA 
DOCUMENTACIÓN ACTUALIZADA 

2024-E-RC-5048 28/06/2024 LAMAAKCHAOUI   IBRAHIM 20   SI 

IBRAHIM: CERTIFICADO INTEGRADO DE 
PRESTACIONES DEL INSS. NAJAT: FALTA TODA 
LA DOCUMENTACIÓN ACTUALIZADA (INFORME 
DE VIDA LABORAL,  DEMANDA DE EMPLEO, 
INFORME BASES COTIZACION INSS, NOMINAS 
DEL PERIODO  DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO 
INTEGRADO PRESTACIONES INSS) 

2024-E-RC-5049 28/06/2024 OUALD 
LHAJ EL 
BASTRIOUI 

NAJAT 20   SI 

NAJAT: FALTA TODA LA DOCUMENTACIÓN 
ACTUALIZADA (INFORME DE VIDA LABORAL,  
DEMANDA DE EMPLEO, INFORME BASES 
COTIZACION INSS, NOMINAS DEL PERIODO  
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
12

 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 6 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS). IBRAHIM: CERTIFICADO 
INTEGRADO DE PRESTACIONES DEL INSS.  

2024-E-RC-5050 28/06/2024 PEREZ GARCIA ALEJANDRO 150   SI 

Mª CARMEN GARCIA LORENZO: LIBRO DE 
FAMILIA,  DEMANDA DE EMPLEO; FERNANDO 
PEREZ MORENO:  DEMANDA DE EMPLEO; 
ALEJANDRO PEREZ GARCIA: NOMINA DEL MES 
DE MAYO 2024. 

2024-E-RC-5051 28/06/2024 GARCIA LORENZO MARIA DEL CARMEN 150   SI 

Mª CARMEN GARCIA LORENZO: LIBRO DE 
FAMILIA,  DEMANDA DE EMPLEO; FERNANDO 
PEREZ MORENO:  DEMANDA DE EMPLEO; 
ALEJANDRO PEREZ GARCIA: NOMINA DEL MES 
DE MAYO 2024. 

2024-E-RC-5054 28/06/2024 QUINTA SANCHEZ JUAN 0   SI 

DEMANDA EMPLEO ACTUALIZADA, INFORME 
DE VIDA LABORAL ACTUALIZADA, CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 
2023 - MAYO 2024), INFORME BASES 
COTIZACION INSS, CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS, SENTENCIA Y CONVENIO 
REGULADOR GUARDA Y CUSTODIA DEL 
MENOR.  

2024-E-RC-5055 28/06/2024 QUINTA SANCHEZ JESUS 210   SI 
SENTENCIA Y CONVENIO REGULADOR 
COMPLETOS 

2024-E-RC-5057 28/06/2024 ZEPEDA MENDOZA ONEYDA ARACELY 70   SI 
ONEYDA ARACELY: SENTENCIA Y CONVENIO 
REGULADOR RATIFICADOS POR EL JUZGADO 

2024-E-RC-5060 28/06/2024 GANDULLO GONZALEZ FRANCISCO MANUEL 230   SI 
CERTIFICADO INTEGRADO DE PRESTACIONES 
DEL INSS 

2024-E-RC-5062 28/06/2024 CABRERA SERRATO ANDRES 170   SI 

ANDRÉS CABRERA: FALTA TODA LA 
DOCUMENTACIÓN ACTUALIZADA (INFORME 
DE VIDA LABORAL,  DEMANDA DE EMPLEO, 
INFORME BASES COTIZACION INSS, NOMINAS 
DEL PERIODO  DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO 
INTEGRADO PRESTACIONES INSS) Y SENTENCIA 
Y CONVENIO REGULADOR DE SU HIJO. DANY 
LORENA ARIAS: FALTA TODA LA 
DOCUMENTACIÓN ACTUALIZADA (INFORME 
DE VIDA LABORAL,  DEMANDA DE EMPLEO, 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
12

 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 7 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

INFORME BASES COTIZACION INSS, NOMINAS 
DEL PERIODO  DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO 
INTEGRADO PRESTACIONES INSS).  

2024-E-RC-5063 28/06/2024 ARIAS MARTINEZ DANY LORENA 170   SI 

DANY LORENA ARIAS: FALTA TODA LA 
DOCUMENTACIÓN ACTUALIZADA (INFORME 
DE VIDA LABORAL,  DEMANDA DE EMPLEO, 
INFORME BASES COTIZACION INSS, NOMINAS 
DEL PERIODO  DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO 
INTEGRADO PRESTACIONES INSS). ANDRÉS 
CABRERA: FALTA TODA LA DOCUMENTACIÓN 
ACTUALIZADA (INFORME DE VIDA LABORAL,  
DEMANDA DE EMPLEO, INFORME BASES 
COTIZACION INSS, NOMINAS DEL PERIODO  
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 
2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS) Y SENTENCIA Y 
CONVENIO REGULADOR DE SU HIJO 

2024-E-RC-5065 28/06/2024 EXPOSITO RODRIGUEZ ANA BELEN 0 SI SUPERA INGRESOS    

2024-E-RC-5066 28/06/2024 DIAZ GOMEZ MANUEL 0 SI SUPERA INGRESOS    

2024-E-RC-5068 28/06/2024 RODRIGUEZ FERNANDEZ JESUS 150   SI 

JESUS RODRIGUEZ FERNANDEZ: LIBRO DE 
FAMILIA, INFORME DE VIDA LABORAL 
ACTUALIZADA,  DEMANDA DE EMPLEO, 
INFORME BASES COTIZACION INSS, NOMINAS 
DEL PERIODO  DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, 
CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE (PERIODO 
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO 
INTEGRADO PRESTACIONES INSS; MARIA DEL 
ROCIO FERNANDEZ BERNARDO: INFORME DE 
VIDA LABORAL ACTUALIZADA,  DEMANDA DE 
EMPLEO, INFORME BASES COTIZACION INSS, 
NOMINAS DEL PERIODO  DICIEMBRE 2023 - 
MAYO 2024, CERTIFICADO PRESTACIONES SEPE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
12

 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 8 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

(PERIODO DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024), 
CERTIFICADO INTEGRADO PRESTACIONES INSS. 

2024-E-RC-5077 28/06/2024 CEREZUELA ALONSO FRANCISCO JAVIER 20   SI 

LA SOLICITUD DEBE SER FIRMADA POR Mª 
ENCARNACIÓN, YA QUE EL SOLICITANTE ES 
MENOR DE EDAD. FRANCISCO JAVIER 
CEREZUELA: INFORME DE VIDA LABORAL, 
CERTIFICADO INTEGRADO DE PRESTACIONES, 
CERTIFICADO SEPE DE PRESTACIONES DESDE 
EL 01/12/2023 HASTA EL 31/05/2024. Mª 
ENCARNACIÓN ALONSO: DEMANDA DE 
EMPLEO, CERTIFICADO INTEGRADO DE 
PRESTACIONES, CERTIFICADO SEPE DE 
PRESTACIONES DESDE EL 01/12/2023 HASTA EL 
31/05/2024, SENTENCIAS Y CONVENIOS 
REGULADORES DE LAS MEDIDAS DE SUS DOS 
HIJOS. 

2024-E-RC-5080 28/06/2024 MARTINEZ CORTES BRIGIDA 210 NO  NO   

2024-E-RE-5272 30/06/2024 MARTIN ESTEBAN JOAQUIN 210   SI CERTIFICADO INTEGRADO DE PRESTACIONES 

2024-E-RC-5088 01/07/2024 PORTILLO SALAS NIEVES 170   SI 

NIEVES PORTILLO: SENTENCIA Y CONVENIO 
REGULADOR MEDIDAS HIJA YUMARA, 
INFORME DE VIDA LABORAL ACTUAL, 
CERTIFICADO INTEGRADO DE PRESTACIONEL 
COMPLETO Y ACTUAL, INFORME DE BASES DE 
COTIZACIÓN ACTUAL, CERTIFICADO SEPE DE 
PRESTACIONES DESDE EL 01/12/2023 HASTA 
EL 31/05/2024, NÓMINAS PERIODO 
DICIEMBRE 2023 A MAYO 2024. YUMARA 
JIMÉNEZ: FALTA TODA LA DOCUMENTACIÓN 

2024-E-RC-5095 01/07/2024 MERCADO GONZALEZ BERNARDINA 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RC-5097 01/07/2024 LORA JURADO CONCEPCION 150   SI 

CONCEPCIÓN LORA: INFORME DE VIDA 
LABORAL ACTUAL. JOSÉ Mª RODRÍGUEZ: 
INFORME DE VIDA LABORAL ACTUAL. MIGUEL 
RODRÍGUEZ: INFORME DE VIDA LABORAL 
ACTUAL. DAVID RODRÍGUEZ: INFORME DE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

2 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 9 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

VIDA LABORAL ACTUAL, INFORME DE BASES 
DE COTIZACIÓN 

2024-E-RC-5111 01/07/2024 VIEJO RUIZ ANTONIO JOSE 165   SI 

FALTA CERTIFICADO SEPE DE PRESTACIONES 
DESDE EL 01/12/2023 HASTA EL 31/05/2024, 
NÓMINA ABRIL 2024 (TORNEO PARQUE 
CONTROL SL) 

2024-E-RC-5112 01/07/2024 RUIZ CAMPOS JOSE 200   SI 

JOSÉ RUIZ CAMPOS: INFORME DE VIDA 
LABORAL A FECHA ACTUAL, DEMANDA DE 
EMPLEO, CERTIFICADO SEPE DE PRESTACIONES 
DESDE EL 01/12/2023 HASTA EL 31/05/2024, 
NÓMINAS (SAMAÍN --> ENERO Y FEBRERO 
2024; INTEGRA FACILITY --> FEBRERO, MARZO 
Y ABRIL 2024; LIMPIEZA INTEGRADO --> 
FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2024). YAIZA BAYA 
MARTÍN: DEMANDA DE EMPLEO Y EL 
INFORME DE VIDA LABORAL A FECHA ACTUAL 

2024-E-RC-5114 01/07/2024 TOLEDO MESA MARCO DAVID 210   SI 

DEMANDA DE EMPLEO. NÓMINAS DE 
DICIEMBRE 2023 Y ENERO 2024 
(ATRAPASUEÑOS SCA) Y EL INFORME DE BASES 
DE COTIZACIÓN 

2024-E-RC-5116 01/07/2024 HERNANDEZ LOPEZ JUAN MANUEL 160   SI 

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ LÓPEZ: INFORME 
DE VIDA LABORAL, DEMANDA DE EMPLEO Y 
CERTIFICADO SEPE DE PRESTACIONES DESDE 
EL 01/12/2023 HASTA EL 31/05/2024. JUAN 
MANUEL HERNÁNDEZ SALAZAR: CERTIFICADO 
SEPE DE PRESTACIONES DESDE EL 01/12/2023 
HASTA EL 31/05/2024. MIRIAM LÓPEZ LLORET: 
NÓMINAS DESDE EL 01/12/2023 HASTA EL 
31/05/2024. JESUS HERNÁNDEZ LÓPEZ: 
NÓMINAS DESDE EL 01/12/2023 HASTA EL 
31/05/2024 

2024-E-RC-5117 01/07/2024 GONZALEZ GAGO CESAR 160   SI 

CÉSAR GONZÁLEZ GAGO: NOMINAS 
DICIEMBRE 2023 Y ENERO 2024 (C.A. 
BELMONTE & DE LA FUENTE SL). MACARENA 
DEL ROCÍO DOMÍNGUEZ: SENTENCIA Y 
CONVENIO REGULADOR HIJO ADRIÁN. ADRIÁN 
FRANCO: FALTA TODA LA DOCUMENTACION 

2024-E-RC-5119 01/07/2024 GARCIA VALLEJO ANA ISABEL 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RC-5124 01/07/2024 BENITEZ IRIAS GILMA WALESKA 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

10
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

2 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 

Página 10 de 10 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

PUNTOS 
PROVISIONALES 

EXCLUIDO MOTIVO EXCLUSIÓN REQUERIMIENTO DOCUMENTOS REQUERIMIENTO 

2024-E-RC-5125 01/07/2024 MORENO PLANTON EMILIA MARIA 60 NO  NO   

2024-E-RC-5126 01/07/2024 MORENO PLANTON REBECA 210 NO  NO   

2024-E-RC-5127 01/07/2024 PEREZ GONZALEZ ROCIO 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RC-5129 01/07/2024 MACIAS RUIZ OSCAR 0 SI NO PADRÓN 01/01/2023    

2024-E-RC-5130 01/07/2024 FLOR DELGADO FRANCISCO 210 NO  NO   

2024-E-RC-5131 01/07/2024 LAARACHE AMTOUN ZOHRA 80 NO  NO   

2024-E-RC-5132 01/07/2024 RODRIGUEZ VALLEJO DORIELA DEL SOCORRO 60   SI 
CERTIFICADO SEPE DE PRESTACIONES DESDE 
01/12/2023 HASTA EL 31/05/2024 

2024-E-RC-5134 01/07/2024 MARTINEZ RODRIGUEZ GLADIS ELENA 60   SI 
CERTIFICADO SEPE DE PRESTACIONES DESDE 
01/12/2023 HASTA EL 31/05/2024 

2024-E-RC-5136 01/07/2024 GOMEZ ORTEGA MARTIN 210 NO  NO   

2024-E-RC-5139 01/07/2024 VAZQUEZ ARA RUBEN 60   SI 

LA NÓMINA DE ABRIL 2024 DE TORNEO 
PARQUE CONTROL, INFORME DE BASES DE 
COTIZACIÓN, CERTIFICADO SEPE DE 
PRESTACIONES DESDE 01/12/2023 HASTA EL 
31/05/2024 

2024-E-RC-5140 01/07/2024 REYES GUTIERREZ MANUEL JESUS 150   SI 

FALTA TODA LA DOCUMENTACIÓN 
ACTUALIZADA (INFORME DE VIDA LABORAL,  
DEMANDA DE EMPLEO, INFORME BASES 
COTIZACION INSS, NOMINAS DEL PERIODO  
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 
2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS) 

2024-E-RC-5141 01/07/2024 BIZCOCHO DEL PINO ANDREA 0 SI SUPERA INGRESOS    

2024-E-RC-5143 01/07/2024 MARQUEZ SANCHEZ CRISTINA 310   SI 

FALTA TODA LA DOCUMENTACIÓN 
ACTUALIZADA (INFORME DE VIDA LABORAL,  
DEMANDA DE EMPLEO, INFORME BASES 
COTIZACION INSS, NOMINAS DEL PERIODO  
DICIEMBRE 2023 - MAYO 2024, CERTIFICADO 
PRESTACIONES SEPE (PERIODO DICIEMBRE 
2023 - MAYO 2024), CERTIFICADO INTEGRADO 
PRESTACIONES INSS) 

2024-E-RC-5145 01/07/2024 LOPEZ RODRIGUEZ MONTSERRAT 120   SI 

CERTIFICADO INTEGRADO DE PRESTACIONES 
DEL INSS Y TODAS LAS NÓMINAS: LAS NIEVES 
SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 
DICIEMBRE 2023 A ENERO 2024), LIMPIALIA S. 
XXI (MARZO 2024), Y PREZERO (MAYO 2024) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
PP

FR
LM

R
M

EE
K6

Q
7N

Q
N

3E
AQ

G
X9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

Q
2K

AL
W

KQ
L4

SH
EC

P7
H

5C
EG

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache
	2024-07-19T17:29:31+0200
	SAN JUAN DE AZNALFARACHE
	MARIA LUISA MOYA TEJERA - 28700014Q (FIRMA)
	Lo acepto




